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رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

09020098024

املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات
 

خشکشویی
 

استخدام

 

مشاور املاک
 

حمل بار

 

عطـاری

 

رستـوران

به دو نفر نیروی خانه دار خانم
 با سرویس رفت و برگشت،

 حقوق مکفی، ناهار، بیمه نیازمندیم
تلفن 09355837787

نیازمند فروشنده باتجربه خانم یا آقا
در فروشگاه عطر آمیس

آدرس: بازار ونوس، درب اصلی شماره یک، غرفه 81   
09174985669

 کارشناس مالی / حسابدار
 سابقه کار بالای 5 سال مرتبط

رشته ومقطع تحصیلی : 
 لیسانس حسابداری 

آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری
r.khalooei@petrodanial.com

 کارشناس اداری / خانم 
 سابقه کار بالای 4 سال مرتبط 

رشته و مقطع تحصیلی : 
 کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط 

آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای
F.Rezaee@petrodanial.com

 محل کار : شهرک صنعتی درخت سبز 

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

    گــروه حوادث  -  اعضای یــک گروه نقابدار 3 
نفره که از رهگذران و عابران پل های هوایی مشــهد 
زورگیری می کردنــد در حالی با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند که مانند 
زنبور در فضای اطراف پل های هوایی شهر لانه کرده 

بودند و به شهروندان آسیب می رساندند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح ابعاد 
مختلف این پرونده گفت: از چند ماه قبل پرونده هایی 
در مراکز انتظامی تشکیل شده بود که محتویات آن ها 
نشــان مــی داد، گروه مخوفی از تبهــکاران نقابدار 
پل های هوایی را ناامن کرده اند و از عابران پیاده روی 
آسمان شهر با تهدید قمه زورگیری می کنند. سرهنگ 
کارآگاه جواد شــفیع زاده افزود: به همین دلیل گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراســان رضوی ماموریت یافتند تا به 
زورگیــری های این باند مخوف که همانند زنبور در 
اطراف پل های هوایی لانه  کرده بودند، پایان دهند.

وی  خاطرنشــان کرد: بررســی های کارشناسی در 

این پرونده ها بیانگر آن بود که زورگیران با شگردی 
خــاص در اطراف پل های هوایی پرســه می زنند و 
بیشــتر از افراد سالخورده، بانوان یا کودکانی سرقت 
می کنند که توان حرکت ســریع روی پله های آهنی 

را ندارند.
مقام ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی تصریح کرد: 
پس از  انجام یک ســری تحقیقات غیرمحسوس و 
مطالعه پرونده های مذکور مشــخص شد که بیشتر 
زورگیری ها در محیــط جغرافیایی اطراف بزرگراه 
صدمتری و امام علی)ع( صورت گرفته است بنابراین 
گروه تخصصی از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ 
جعفــرزاده )رئیس دایره جرایم خشــن( وارد عمل 
شــدند و به بررسی صحنه های جرم پرداختند. آنان 
همچنین با بازبینی دوربین های مدار بســته ترافیکی 
در شــهر به اطلاعاتی دســت یافتند که نشان می داد 
زورگیــران در مناطق اطراف بزرگراه صدمتری فجر 
تردد می کنند که تصاویر آنان از دوربین های  شهری 
اســتخراج و مشخص شد که ســرکرده باند، جوان 

ســابقه داری به نام »غلام« است که در شهرک شهید 
رجایــی زندگی می کند. به همین دلیل کارآگاهان با 
دســتورات ویژه قضایی و در یک عملیات ردزنی، 
موفق شدند مخفیگاه وی را درون یک سوله متروکه 
شناســایی کنند. وی افزود: این جــوان زورگیر در 
عملیات صبحگاهی پلیس به دام افتاد و در بازرسی از 
مخفیگاه وی تعدادی گوشی سرقتی نیز به همراه یک 

دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد.
سرهنگ شــفیع زاده خاطر نشان کرد: با انتقال متهم 
به اتاق بازجویی پلیس آگاهی ، تحقیقات گســترده 
در ایــن باره ادامــه یافت تا جایی که متهم مذکور دو 
همدست دیگر خود را به پلیس لو داد و بدین ترتیب 
عملیات کارآگاهان با نظارت سرهنگ مرادی )رئیس 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی( به بولوار طبرسی 
شمالی کشــیده شد. آنان در دو عملیات هماهنگ و 
ضربتی ، دو عضو 1۸ و 23 ساله دیگر این باند مخوف 

را در یک منزل مسکونی به دام انداختند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به کشف 

تعدادی گوشی تلفن ســرقتی از مخفیگاه تبهکاران 
مذکور ادامه داد: با کشــف 14 دستگاه گوشی تلفن 
از دو متهم، بررســی های کارآگاهــان برای واکاوی 
جرایم دیگر اعضای باند »زورگیری در آسمان!« وارد 
مرحله جدیدی شد و دو مالخر اموال سرقتی نیز به نام 
های نصیر و مجید با دستور قضایی بازداشت شدند. 
ســرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده در ادامه این گفت 
و گوی اختصاصی با خراســان تصریح کرد: اعضای 
این باند در حالی تاکنون به 123 فقره زورگیری روی 
پل های هوایی شــهر اعتراف کرده اند که تحقیقات 
برای شناســایی دیگر مال باختــگان همچنان ادامه 
دارد. این مقام ارشــد انتظامی درباره شگرد اعضای 
باند »زنبورهای نقابــدار« نیز گفت: در بازجویی ها 
مشخص شد که سرکرده باند سوار بر موتورسیکلت 
سرقتی، جلوی پله های پل هوایی قرار می گرفت و 
عضو دیگر باند در طرف دیگر پل منتظر می ایستاد تا 
همدست سوم آن ها طعمه را انتخاب کند. در همین 
حال و به محض این که فرد مد نظر آن ها روی پله های 

پل عابر پیاده قــرار می گرفت ، یکی از اعضای باند 
بــه دیگری اطلاع مــی داد که طعمه در حال نزدیک 

شدن است!
سرهنگ کارآگاه شفیع زاده افزود: این گونه همدست 
وی نیز به بالای پل می رسید و کیف و گوشی عابران 
را می ربود و بلافاصله سوار بر موتورسیکلت سرکرده 
باند که کنار پله های آن ســوی خیابان منتظر ایستاده 
بــود، از صحنه جرم می گریختنــد. وی افزود: اگر 
برخــی از طعمه ها نیز مقاومت مــی کردند آن ها با 

قمه ترسناکی که داشتند ، رعب و وحشت ایجاد می 
کردند و در نهایت اموال طعمه خود را می ربودند.

رئیــس پلیس آگاهی خراســان رضوی همچنین از 
بررسی های تخصصی درباره جرایم احتمالی دیگر 
اعضای این باند خبر داد و اضافه کرد : تحقیقات بیشتر 
با توجه به گستردگی جرایم اعضای این باند سه نفره 
زورگیری در اطراف شــهر با هماهنگی های قضایی 
ادامه دارد چرا کــه آن ها هنگام ارتکاب جرم چهره 

خود را می پوشاندند تا شناسایی نشوند.

زورگیری در آسمان!زورگیری در آسمان!

جسد خشکیده بر صندلیِ زن جسد خشکیده بر صندلیِ زن 
ایتالیایی ایتالیایی ۲۲ سال بعدِ مرگش پیدا شد سال بعدِ مرگش پیدا شد

گروه حوادث  -    پلیس ایتالیا جسد یک زن ۷۰ ساله را 
دو سال پس از مرگش درحالی که خشکیده بر صندلی 

و پشت میزش نشسته بود، پیدا کرد.
جســد "مارینلا برتا" که هیچ خویشــاوند زنده ای 
نداشــت در خانه اش در نزدیکی دریاچه "کومو" در 

شمال ایتالیا پیدا شده است.
ماموران پلیس ایتالیا زمانی با جسد مارینلا برتا مواجه 
شــدند که برای رعایت جوانب احتیــاط در هوایی 
طوفانی به خانه او ســر زدند. درختان خانه این زن ۷۰ 
ساله که معلوم بود مدتهاست به حال خود رها شده اند 
در آن روز و به دلیل وزش باد شدید نزدیک بود که از 

ریشه کنده شوند.
بر اساس گزارش رسانه های ایتالیایی، همسایگان این 
زن ســالمند حداقل دو ســال و نیم بود که او را ندیده 

بودند.
کشف جسد این زن سالمند بار دیگر ضرورت مراقبت 

بهتر از سالمندان را در ایتالیا برجسته کرده است.
"النا بونتی" وزیر خانواده ایتالیا در واکنش به این اتفاق 
در صفحه فیس بوک خود نوشت: آنچه برای مارینلا 
برتا، تنها و فراموش شده در کومو اتفاق افتاد، وجدان 

ما را آزار می دهد.
او در ادامه نوشت: ما به عنوان جامعه ای که می خواهیم 
متحد بمانیم، وظیفه داریم زندگی او را به یاد بیاوریم. 

هیچ کس را نباید تنها گذاشت.
همچنین "ماسیمو گراملینی" سر مقاله  نویس "کوریره 
دلا سرا" ، پرفروش ترین روزنامه ایتالیا هم در صفحه 

اول آن نوشت: برتا "نماد تنهایی" بود.

گراملینی نوشــت: هنوز خاطرات خانواده های پر از 
هیاهو و پر از قوم و خویش جامعه دهقانی ایتالیا برای 
بسیاری از ما زنده است. اما اکنون، خانواده مدرن تقلیل 
یافته است...آدمها در تنهایی می میرند. بدتر از همه این 

است که ما تقریبا تنها زندگی می کنیم.
بر اساس گزارش موسسه ملی آمار این کشور، نزدیک 
به 4۰ درصد از افراد بالای ۷۵ ســال در ایتالیا در سال 
2۰1۸ میلادی به تنهایی زندگی کرده اند. همین تعداد 
همچنین گفته اند که اقوام و دوســتانی ندارند که در 

صورت نیاز به آنها مراجعه کنند.
به نوشــته روزنامه گاردین، همســایه های برتا که از 
ســپتامبر 2۰1۹ او را ندیده بودند، گمان می کردند که 
او با شروع همه گیری ویروس کرونا که در سال 2۰2۰ 
شمال ایتالیا را درگیر کرد، از آنجا نقل مکان کرده است.

پلیس ایتالیا در خانه و محل هیچ چیز و نشــانه ای که 
دلالت بر جرم و جنایت و قتل عمدی داشته باشد پیدا 

نکرد. 

قتل دختر ده ساله به دست پدر بی رحم  قتل دختر ده ساله به دست پدر بی رحم  

سرقت طلاسرقت طلا
 از خانه ها  از خانه ها 

به شیوه به شیوه 
توپی زنیتوپی زنی

گروه حوادث  -    مردی که مدعی اســت به خاطر اعتراض های همســر 
جدیدش، دختر 1۰ ســاله خود را بیهوش و در کنار جاده رها کرده اســت در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
مردی که مدعی است به خاطر اعتراض های همسر جدیدش، دختر 1۰ ساله 
خود را بیهوش و در کنار جاده رها کرده است در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شد.
رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ با شکایت زنی که مدعی بود همسر 
سابقش دخترش را سربه نیست کرده آغاز شد. وی در تشریح ماجرا گفت: 
در سال ۸۷ با ناصر ازدواج کردم او قبل از من هم دوبار ازدواج ناموفق داشت، 
یکسال بعد از ازدواج صاحب دختری به نام سیما شدیم. وقتی دخترمان یکساله 
بود به خاطر اختلاف هایی که با ناصر پیدا کرده بودیم از هم جدا شــدیم و 
سرپرستی سیما به من سپرده شد. وقتی دخترم به سن هفت سالگی رسید ناصر 
از من خواست تا سرپرستی بچه را به او واگذار کنم اما حاضر به این کار نشدم 
چون می دانســتم که او برای چهارمین بار ازدواج کرده است و نمی خواستم 
دخترم زیر دست نامادری بزرگ شود اما همسر سابقم گفت که یا 1۰۰ میلیون 
تومان پول به او بدهم یا سیما را با خودش می برد. چند روز بعد او سیما را از راه 
مدرسه تحویل گرفت و برد و از آن به بعد هم دیگر دخترم را ندیدم. هربار که 
با ناصر تماس می گرفتم و می خواستم تا صدای دخترم را بشنوم یا او را ببینم با 
بهانه ای جواب منفی می داد که در نهایت احساس کردم او چیزی را از من مخفی 

می کند و بلایی سر دخترم آورده است.
پس از ثبت این شــکایت، ناصر 42 ساله احضار شد و تحت بازجویی قرار 
گرفت اما گفت چند ماه قبل بچه را به مادرش تحویل داده و از او خبری ندارد.
اما از آنجا که این مرد میانسال در بازجویی ها اظهارات متناقضی را مطرح می کرد، 
مأموران مطمئن شدند او موضوعی را از پلیس پنهان می کند بنابراین بازجویی ها 
ادامه یافت تا اینکه در نهایت ناصر گفت: همسر چهارمم مخالف نگهداری 
دخترم بود از من خواست او را به مادرش تحویل دهم اما من راضی به این کار 
نبودم و قبول نکردم. بعد از من خواست تا او را به مردی تحویل دهم که بازهم 
نپذیرفتم. فشارهای همسرم ادامه داشت تا اینکه از ناصرخسرو قرصی خریدم 
و یک روز دخترم را سوار موتورم کردم و باهم به پاکدشت رفتیم. در آنجا قرص 
را با آبمیوه به دخترم دادم و در راه بازگشت به تهران در منطقه خاورشهر متوجه 
شدم او بیهوش شده و در کنار جاده او را از موتور پیاده کردم و پس از آن هم 
دیگر هیچ خبری از او ندارم.  با اظهارات تکان دهنده متهم و در راستای تحقیقات 
بیشتر، مأموران به منطقه اعلام شده رفتند و استعلام های لازم را انجام دادند اما 
ردی از بچه به دست نیامد. در ادامه تحقیقات مادر سیما از همسر جدید ناصر به 
اتهام آدم ربایی و از ناصر به اتهام معاونت شدر جرایم ارتکابی شکایت کرد. بعد 
از آن مأموران به سراغ زن جوان رفتند و او در بازجویی ها گفت: من هیچ دخالتی 
در کار ناصر نداشتم. من فقط به او گفتم خودم فرزند دارم و نمی توانم فرزند 

دیگری را بزرگ کنم و از ناصر خواستم  او را به مادرش برگرداند.

با تکمیل تحقیقات برای ناصر به اتهام قتل فرزندش و برای همسر چهارمش 
به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر و پرونده آنها برای رسیدگی 
به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پدر 
ناصر به جایگاه رفت و گفت: با اینکه در ابتدا اعلام گذشت کرده بودم ولی حالا 
خواهان اشد مجازات برای پسرم، مادر سیما و همسر چهارم پسرم هستم. پس 
از آن مادر سیما به جایگاه رفت و عنوان کرد که از ناصر و همسرش شکایت 

دارم و حاضر به مصالحه هم نیستم.
ســپس ناصر به جایگاه رفت و گفت: من قصدم کشــتن دخترم نبود و اگر 
فشارهای همسر چهارمم نبود هیچگاه دست به این کار نمی زدم. همسر چهارم 
متهم هم با رد اتهامش گفت: من از ناصر نخواستم بلایی سر دخترش بیاورد 
فقط خواستم او را به مادرش تحویل دهد.در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث  -  با هوشــیاری و تلاش همه جانبه کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان هرمزگان یک باند 4نفره سارقان در حرکت 

شناسایی و دستگیر شدند.
در پی وقوع چند فقره سرقت طلاجات از منازل به شیوه و شگرد 
توپی زنی و بالکن روی و متواری شدن سارق یا سارقان شناسایی 
و دستگیری سارقان بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
سردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران پلیس آگاهی ضمن فعال 
سازی اکیپ های گشت محسوس و نامحسوس و اکیپ های 
گشتی کلانتری و پاسگاه های تابعه شهرستان بندرعباس حین 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظیی به یک دستگاه خودرو 

پژو پارس مشکوک و خودرو را متوقف کردند.
 این مقام انتظامی استان اظهار کرد: در بازرسی از صندوق عقب 
خودرو تعدادی ابزار از قبیل دیلم و اهرم های مخصوص تخریب 
توپی درب های ضد سرقت کشف و در این رابطه تعداد چهار نفر 
به نام های معلوم و غیر بومی دستگیر و به همراه خودرو جهت 

بررسی تخصصی به پلیس آگاهی انتقال شدند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مشخص شد متهمان یک ماه قبل نیز با خودروی 
مذکور به بندرعباس عزیمت و پس از اجاره منزل در حاشیه شهر 
در مدتی کوتاه در بندرعباس تردد داشته اند که در بازجویی فنی 
از آنها صراحتا معترف شدند پس از ورود به بندرعباس در یکی 

از شــهرک های حاشیه ای در یک منزل شخصی ساکن و پس 
از یک شــب شناسایی محل های سرقت در مناطق مرفه نشین 
شهرستان قصد انجام سرقت داشتیم که توسط پلیس شناسایی 

و دستگیر شدیم.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: در بررسی های به 
عمل آمده از وسایل همراه سارقان مشخص شد متهمان هیچگونه 
وسایل ارتباطی به همراه نداشته که بلافاصله اکیپی از کاراگاهان 
اداره مبارزه با سرقت به محل سکونت نامبردگان عزیمت که طی 
هماهنگی با مقام قضایی کلیه گوشی های موبایل متهمین به همراه 
یک دســتگاه مودم جیبی فعال و مورد استفاده در امر سرقت ها 

کشف و ضبط شد.


